2022 a poskytovatelem sociálni služby,
jako pověřovaným, a ke všem uzavřeným Dodatkům k uvedenému Pověřeni.

3. Článek III. odst. 1. se měnitakto:

Poskytovatel se zavazuje, že poskytne příjemci dotaci k účelu specifikovanému v článku
II. této smlouvy, tedy finanční částku ve výši 4.069.000 KČ (slovy: čtyři miliony šedesát
devět tisíc korun českých).

4. Článek Ill. odst. 2. se měnitakto:

Poskytovatel se zavazuje, že dotaci ve výši uvedené v odstavci 1 tohoto článku uhradí
příjemci ve formě bezhotovostního převodu na účet příjemce dotace, uvedený v záhlaví
této smlouvy, takto:

a) částka ve výši 3.241.780 KČ byla k datu podpisu dodatku č.